様式第１号
三重県自動車税種別割納税通知書封筒広告掲載申込書

　　年　　月　　日

　三重県知事あて

[bookmark: _GoBack]申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、事業所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。）

　　年度自動車税種別割納税通知書封筒に広告を掲載したいので下記のとおり申し込みます。
申込みにあたっては、三重県広告掲載要綱及び三重県自動車税種別割納税通知書封筒広告掲載要領の内容を遵守します。

記
　１．広告内容
　　　　※広告の内容は、申込時点での予定内容（別紙可）を記入してください。

　２．申込価格
円（消費税及び地方消費税含む）

　３．連絡先
　　　　担当者氏名
　　　　電話・ＦＡＸ

　４．添付書類
　　(1)申込者の事業内容がわかる資料
　　(2)消費税及び地方消費税についての「納税証明書（その３未納税額のない証明書用）」（税務署が過去6ヶ月以内に発行したもの）の写し
　　(3)三重県内に本支店又は営業所等を有する事業者にあっては、「納税確認書（三重県の県税事務所が過去6ヶ月以内に発行したもの）の写し